

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio de seu Pregoeiro Oficial, designado pela Portaria nº 239/2019-PGJ/MP-MT, de 31 de março de 2019, publicada no D.O.E. de 31 de março de 2019, torna público o resultado da licitação, conforme abaixo:

Processo Administrativo	20.14.0001.0001619/2019-75
Edital	028/2019
Modalidade	Pregão Eletrônico
Data da abertura e julgamento	31/05/2019 as 09h30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DO TIPO FOLDER, BANNER, CARTAZ, PANFLETO, CONVITE, DE USO CONTÍNUO DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA E SUAS UNIDADES DA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

ITEM	DESCRIÇÃO	EMPRESA VENCEDORA	UND	QTD	VALOR (R\$)	
UNITÁRIO	TOTAL					
R\$	R\$					
1	Folder A3, com dobra, 4x4 cores em Couchê Liso 150 g. Gravação CTP com acabamento refilado.	OUTIMPRESS SOLUÇÕES INTELIGENTES EIRELI - EPP CNPJ 04.858.637/0001-74	UN	3.000	R\$ 1,55	R\$ 4.650,00
2	Folder A4, com dobra, 4x4 cores em Couchê Liso 150 g. Gravação CTP com acabamento refilado.	RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI EPP CNPJ 27.232.288/0001-86	UN	10.000	R\$ 1,05	R\$ 10.500,00
3	Banner em lona, diversos tamanhos, impressão em policromia com qualidade mínima de 750 dpi, acabamento em tubetes nas partes inferior e superior e cordões.	OUTIMPRESS SOLUÇÕES INTELIGENTES EIRELI - EPP CNPJ 04.858.637/0001-74	M²	250	R\$ 20,00	R\$ 5.000,00
4	Cartaz, tamanho A3, 4x0 cores, tinta escalada em papel couché liso 150g, fotolito incluso.	OUTIMPRESS SOLUÇÕES INTELIGENTES EIRELI - EPP CNPJ 04.858.637/0001-74	UN	3.000	R\$ 0,90	R\$ 2.700,00
5	Cartaz, tamanho A2, 4x0 cores, tinta escalada em papel couché liso 150g, fotolito incluso.	OUTIMPRESS SOLUÇÕES INTELIGENTES EIRELI - EPP CNPJ 04.858.637/0001-74	UN	2.500	R\$ 2,49	R\$ 6.225,00

6	Panfleto A5, 4x0 cores, tinta escalada em papel couché liso 150g, fotolito incluso.	OUTIMPRESS INTELIGENTES EIRELI - EPP CNPJ 04.858.637/0001-74	SOLUÇÕES UN	3.000	R\$ 0,15	R\$ 450,00
7	Panfleto A4, 4x0 cores, tinta escalada em papel couché liso 150g, fotolito incluso.	OUTIMPRESS INTELIGENTES EIRELI - EPP CNPJ 04.858.637/0001-74	SOLUÇÕES UN	3.000	R\$ 0,25	R\$ 750,00
8	Panfleto A5, 4x4 cores, papel cochê brilho 90 gr/m², tamanho: 14,5 x 20,5 cm. Acabamento refilado	OUTIMPRESS INTELIGENTES EIRELI - EPP CNPJ 04.858.637/0001-74	SOLUÇÕES UN	5.000	R\$ 0,13	R\$ 650,00
9	Convite tamanho 15x21cm, papel couché 230g, 4x0 cores, impressão em alta resolução, com envelope sulfite 90g, medindo 24,8 cm x 18,5 cm, impressão colorida 4x0.	OUTIMPRESS INTELIGENTES EIRELI - EPP CNPJ 04.858.637/0001-74	SOLUÇÕES UN	2.100	R\$ 0,90	R\$ 1.890,00
G1	10	Confecção de cartilhas com as seguintes características: Capa: 21 x 30 cm , 4x4 cores, tinta escala em papel couché liso 180 g. Fotolito incluso. Miolo: 15 x 21cm, 4x4 cores, tinta escala em papel off-set 75g. Fotolito incluso. Grampeado. Número Máximo de Páginas 20, 23 Número de Exemplares de 500 a 3.000	AWK EDITORA GRÁFICA LTDA CNPJ 33.169.218/0001- UN	3.000	R\$ 1,50	R\$ 4.500,00
11	Confecção de cartilhas com as seguintes características: Capa: 21 x 30 cm , 4x4 cores, tinta escala em papel couché liso 180 g. Fotolito incluso. Miolo: 15 x 21cm, 4x4 cores, tinta escala em papel off-set 75g. Fotolito incluso. Grampeado. Número Máximo de Páginas 20, Número de Exemplares de 3.001 a 6.000	UN	6.000	R\$ 1,00	R\$ 6.000,00	
12	Confecção de cartilhas com as seguintes características: Capa: 21 x 30 cm , 4x4 cores, tinta escala em papel couché liso 180 g. Fotolito incluso. Miolo: 15 x 21cm, 4x4 cores, tinta escala em papel off-set 75g. Fotolito incluso. Grampeado. Número Máximo de Páginas 40, Número de Exemplares de 500 a 2.000	UN	2.000	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00	
	Confecção de cartilhas com as seguintes características: Capa: 21 x 30 cm , 4x4 cores, tinta					

13	escala em papel couché liso 180 g. Fotolito incluso. Miolo: 15 x 21cm, 4x4 cores, tinta escala em papel off-set 75g. Fotolito incluso. Grampeado. Número Máximo de Páginas 40, Número de Exemplares de 2.001 a 10.000	UN	10.000	R\$ 1,00	R\$ 10.000,00
14	Confecção de cartilhas com as seguintes características: Capa: 21 x 30 cm , 4x4 cores, tinta escala em papel couché liso 180 g. Fotolito incluso. Miolo: 15 x 21cm, 4x4 cores, tinta escala em papel off-set 75g. Fotolito incluso. Grampeado. Número Máximo de Páginas 60, Número de Exemplares de 500 a 2.000	UN	2.000	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00
15	Confecção de cartilhas com as seguintes características: Capa: 21 x 30 cm , 4x4 cores, tinta escala em papel couché liso 180 g. Fotolito incluso. Miolo: 15 x 21cm, 4x4 cores, tinta escala em papel off-set 75g. Fotolito incluso. Grampeado. Número Máximo de Páginas 60, Número de Exemplares de 2.001 a 5.000	UN	5.000	R\$ 1,40	R\$ 7.000,00
16	Confecção de cartilhas com as seguintes características: Capa: 21 x 30 cm , 4x4 cores, tinta escala em papel couché liso 180 g. Fotolito incluso. Miolo: 15 x 21cm, 4x4 cores, tinta escala em papel off-set 75g. Fotolito incluso. Grampeado. Número Máximo de Páginas 80, Número de Exemplares de 500 a 2.000	UN	2.000	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00
17	Confecção de cartilhas com as seguintes características: Capa: 21 x 30 cm , 4x4 cores, tinta escala em papel couché liso 180 g. Fotolito incluso. Miolo: 15 x 21cm, 4x4 cores, tinta escala em papel off-set 75g. Fotolito incluso. Grampeado. Número Máximo de Páginas 80, Número de Exemplares de 2.001 a 5.000	UN	5.000	R\$ 2,50	R\$ 12.500,00
18	Confecção de cartilhas com as seguintes características: Capa: 21 x 30 cm , 4x4 cores, tinta escala em papel couché liso 180 g. Fotolito incluso. Miolo: 15 x 21cm, 4x4 cores, tinta escala em papel off-set 75g. Fotolito incluso.	UN	2.000	R\$ 3,80	R\$ 7.600,00

	Grampeado. Número Máximo de Páginas 100, Número de Exemplares de 500 a 2.000			
	Confecção de cartilhas com as seguintes características: Capa: 21 x 30 cm , 4x4 cores, tinta escala em papel couché liso 180 g. Fitolito incluso. Miolo: 15 x 21cm, 4x4 cores, tinta escala em papel off-set 75g. Fitolito incluso. Grampeado. Número Máximo de Páginas 100, Número de Exemplares de 2.001 a 5.000	UN	5.000	R\$ 2,50 R\$ 12.500,00
19				
	Confecção de cartilhas com as seguintes características: Capa: 21 x 30 cm , 4x4 cores, tinta escala em papel couché liso 180 g. Fitolito incluso. Miolo: 15 x 21cm, 4x4 cores, tinta escala em papel off-set 75g. Fitolito incluso. Grampeado. Número Máximo de Páginas 120, Número de Exemplares de 500 a 2.000	UN	2.000	R\$ 4,30 R\$ 8.600,00
20				
	Confecção de cartilhas com as seguintes características: Capa: 21 x 30 cm , 4x4 cores, tinta escala em papel couché liso 180 g. Fitolito incluso. Miolo: 15 x 21cm, 4x4 cores, tinta escala em papel off-set 75g. Fitolito incluso. Grampeado. Número Máximo de Páginas 120, Número de Exemplares de 2.001 a 5.000	UN	5.000	R\$ 3,50 R\$ 17.500,00
21				

VALOR
TOTAL REGISTRADO R\$ 136.015,00
R\$

Valor Total Registrado: R\$ 136.062,50 (cento e trinta e seis mil, sessenta e dois reais e cinquenta centavos).

Cuiabá/MT, 10 de junho de 2019.

THIAGO ATAIDE DE OLIVEIRA RODRIGUES

Pregoeiro Oficial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2019

A Procuradoria-Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso, por intermédio de sua Pregoeira Oficial, designada pela Portaria nº 239/2019-PGJ/MP-MT, de 11 de março de 2019, publicada no D.O.E. do dia 11 de março de 2019, adjudicou o objeto do procedimento licitatório e a Subprocuradora-Geral de Justiça Administrativa, no uso de suas atribuições e em conformidade com o contido nos autos do processo administrativo autuado sob o GEDOC nº 20.14.0001.0001619/2019-75, HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº 028/2019, o qual tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DO TIPO FOLDER, BANNER, CARTAZ, PANFLETO, CONVITE, DE USO CONTÍNUO DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA E SUAS UNIDADES DA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, conforme consta no quadro Resultado de Licitação.

Cuiabá/MT, 17 de junho de 2019.

EUNICE HELENA RODRIGUES DE BARROS

Subprocuradora-Geral de Justiça Administrativa do Ministério Público

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio de sua Pregoeira Oficial, designada pela Portaria nº 239/2019-PGJ/MP-MT, de 11 de março de 2019, publicada no D.O.E. do dia 11 de março de 2019, torna público o resultado da licitação, conforme abaixo:

Processo Administrativo	20.14.0001.0000344/2019-65
Edital	029/2019
Modalidade	Pregão Eletrônico
Data da abertura e julgamento	11/06/2019 às 09h30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO EM APARELHOS CONDICIONADORES DE AR, INSTALADOS NAS UNIDADES DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, LOCALIZADOS NAS CIDADES DE CUIABÁ E VÁRZEA GRANDE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	EMPRESA VENCEDORA	UND	QTD	VALOR (R\$)	
UNITÁRIO TOTAL							
1	BOMBA DE ÁGUA PARA AR CONDICIONADO, Demais especificações conforme Termo de Referência - Anexo I do Edital.	HUAYANG PSB-12	REFRIGERACAO FLORA LTDA. CNPJ 05.780.938/0001-95	Unid.	8	R\$ 370,00	R\$ 2.960,00
2	COMPRESSOR DIGITAL COPELAND SCROLL. Demais especificações conforme Termo de Referência - Anexo I do Edital.	COPELAND ZRD61KC-TF5-433	REFRIGERACAO FLORA LTDA. CNPJ 05.780.938/0001-95	Unid.	12	R\$ 7.995,00	R\$ 95.940,00
3	COMPRESSOR VELOCIDADE FIXA COPELAND SCROLL. Demais especificações conforme Termo de Referência - Anexo I do Edital.	COPELAND ZR61KC-TF5-420	REFRIGERACAO FLORA LTDA. CNPJ 05.780.938/0001-95	Unid.	12	R\$ 4.890,00	R\$ 58.680,00
4	MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA. Demais especificações conforme Termo de Referência - Anexo I do Edital.	LG 67FV-F143-1C	REFRIGERACAO FLORA LTDA. CNPJ 05.780.938/0001-95	Unid.	10	R\$ 710,00	R\$ 7.100,00
5	MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA. Demais especificações conforme Termo de Referência - Anexo I do Edital.	LG ARW49A8P40	REFRIGERACAO FLORA LTDA. CNPJ	Unid.	4	R\$ 495,00	R\$ 1.980,00

Edital.		05.780.938/0001-95				
6	PLACA ELETRÔNICA PRINCIPAL DA CONDENSADORA DO REFRIGERADOR. Demais especificações conforme Termo de Referência - Anexo I do Edital.	CARRIER 202302130755	REFRIGERACAO FLORA LTDA. CNPJ 05.780.938/0001-95	Unid. 6	R\$ 730,00	R\$ 4.380,00
7	TUBO DE COBRE 1/4 FLEXÍVEL. Demais especificações conforme Termo de Referência - Anexo I do Edital.	ELUMA 1/4	REFRIGERACAO FLORA LTDA. CNPJ 05.780.938/0001-95	Metro 140	R\$ 12,50	R\$ 1.750,00
8	TUBO DE COBRE 1/2 FLEXÍVEL. Demais especificações conforme Termo de Referência - Anexo I do Edital.	ELUMA 1/2"	V I V O LICITACOES EIRELI CNPJ30.041.676/0001-94	Metro 140	R\$ 25,00	R\$ 3.500,00
9	TUBO DE COBRE 3/4 FLEXÍVEL. Demais especificações conforme Termo de Referência - Anexo I do Edital.	ELUMA 3/4	REFRIGERACAO FLORA LTDA. CNPJ 05.780.938/0001-95	Metro 60	R\$ 27,40	R\$ 1.644,00

VALOR TOTAL R\$ 177.934,00

Valor total Contratação: R\$ 177.934,00 (Cento e setenta e sete mil, novecentos e trinta e quatro reais).

Cuiabá/MT, 13 de junho de 2019.

FABIANA NATÁLIA DOS SANTOS DIAS

Pregoeira Oficial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2019

A Procuradoria-Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso, por intermédio de sua Pregoeira Oficial, designada pela Portaria nº 239/2019-PGJ/MP-MT, de 11 de março de 2019, publicada no D.O.E. do dia 11 de março de 2019, adjudicou o objeto do procedimento licitatório e a Subprocuradora-Geral de Justiça Administrativa, no uso de suas atribuições e em conformidade com o contido nos autos do processo administrativo autuado sob o Gedoc nº 20.14.0001.0000344/2019-65, HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº 029/2019, o qual tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO EM APARELHOS CONDICIONADORES DE AR, INSTALADOS NAS UNIDADES DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, LOCALIZADOS NAS CIDADES DE CUIABÁ E VÁRZEA GRANDE, conforme consta no quadro Resultado de Licitação.

Cuiabá/MT, 18 de junho de 2019.

EUNICE HELENA RODRIGUES DE BARROS

Subprocuradora-Geral de Justiça Administrativa do Ministério Público

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio de sua Pregoeira Oficial, designada pela Portaria nº 239/2019-PGJ/MP-MT, de 11 de Março de 2019, publicada no D.O.E. de 11 de Março de 2019, torna público o resultado da licitação, conforme abaixo:

Processo Administrativo

20.14.0001.0004348/2018-18

Edital 030/2019

Modalidade Pregão Presencial

Data da abertura e julgamento 17/06/2019 as 09h00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PÚBLICA OU PRIVADA, AUTORIZADA PELO BANCO CENTRAL DO BRASIL, PARA PROCESSAMENTO, COM EXCLUSIVIDADE, DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS MEMBROS E SERVIDORES, ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO

ITEM	DESCRIÇÃO	QtD.	VALOR TOTAL(R\$)
1	CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PÚBLICA OU PRIVADA, AUTORIZADA PELO BANCO CENTRAL DO BRASIL, PARA PROCESSAMENTO, COM EXCLUSIVIDADE, DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS MEMBROS E SERVIDORES, ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO	01	FRACASSADO

VALOR TOTAL R\$ 0,00

Valor Total Registrado: R\$ 0,00.

Cuiabá/MT, 17 de Junho de 2019.

SUSANA FÁTIMA DOS SANTOS

Pregoeira Oficial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2019

A Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso, por intermédio de sua Pregoeira Oficial, designada pela Portaria nº 239/2019-PGJ/MP-MT, de 11 de março de 2019, publicada no D.O.E. do dia 11 de março de 2019, DECLAROU o procedimento licitatório como FRACASSADO e a Subprocuradora-Geral de Justiça Administrativa, no uso de suas atribuições e na conformidade com os autos do processo administrativo autuado sob o GEDOC nº 20.14.00010.0004348/2018-18, HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Presencial nº 030/2019, o qual tem por objeto o CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PÚBLICA OU PRIVADA, AUTORIZADA PELO BANCO CENTRAL DO BRASIL, PARA PROCESSAMENTO, COM EXCLUSIVIDADE, DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS MEMBROS E SERVIDORES, ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, conforme consta no quadro Resultado de Licitação.

Cuiabá/MT, 17 de Junho de 2019.

EUNICE HELENA RODRIGUES DE BARROS

Subprocuradora-Geral de Justiça Administrativa do Ministério Público

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b1ed7eea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar